
Id: IAOSJ-KODPQ-XXLPL-JEFPK-ETZLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/95/11
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 
45 poz. 235, Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość opłaty za wpis do „rejestru żłobków i klubów dziecięcych” prowadzonego przez 
Burmistrza Nowogardu dla podmiotów zamierzających prowadzić żłobek lub klub dziecięcy na terenie gminy 
Nowogard w wysokości 1 zł (słownie złotych: jeden). 

§ 2. Opłata winna być dokonana przez podmiot najpóźniej w dniu złożenia pisemnego wniosku o wpis do 
rejestru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Antoni Bielida


